XIV. *Quòd cause secunda contingentes, & liberè non possint se subtrahere, vel exire ab ordi-*

INDEX LIBRORVM

ne, qui per diuinam prouidentiam est eis praefixus. 155

- XV. Quòd praedestinatio, quantum ad effectus assecutionem, sit certa, & infallibilis certitudine ordinis, & causalitatis mediorum independenter à scientia media. 161

LIBER SECVNDVS.

CAP. I. **Q**uòd concursus Dei generalis sit influxus immediatus in causam secundam, eam praemouens, & applicans ad operandum, & cum illa influens in eius adionem, & effectum. 172

II. Quòdnam sit motio illa prauia qua Deus mouet & applicat causas secundas, etiam liberas ad operandum. 184

III. Quòd concursus Dei generalis, quo liberum arbitrium mouet, & adiuuat ad actus supernaturales producendos, sit. 190

IV. Quòd concursus Dei generalis, praesertim respectu actuum à libero arbitrio creato dependentium, non sit secundum se indifferens. 197

V. Quòd Deus absoluto, & efficaci decreto suae voluntatis verè efficienter, siue ad modum cause physicae praedeterminet omnes causas secundas

ET CAPITVM.

- ram naturales, quàm liberas ad suas operationes, salua earum natura, & libertate.* 205
- VI.** *Obiectiones contra prædeterminationem voluntatis ex decreto Dei extrinseco prouenientem dissoluuntur.* 220
- VII.** *Quòd Deus prauia motione voluntati create inherente eam ad modum cãuse physica moueat, applicet, seu prædetermineet ad omnes actus suos bonos in particulari, salua ipsius libertate.* 239
- VIII.** *Obiectiones contra præmissa proponuntur, & dissoluuntur.* 250
- IX.** *Quòd Deus prauia motione liberum arbitrium verè efficienter, sine ad modum causa physice præmoueat ad actum peccati, in quantum actus, & ut ens est.* 257
- X.** *Quòd omnes actus contingentes & liberi à Deo prædeterminati necessario fiant necessitate infallibilitatis, siue ex suppositione prædeterminationis diuinae voluntatis.* 266
- XI.** *Quomodo explicandus sit, & intelligendus sensus compositus, & diuersus, cùm asseritur liberum hominis arbitrium à Deo motum auxilio efficaci nõ posse in sensu composito dissentire, sed solum in sensu diuiso.* 275
- XII.** *Quòd mala poena sint per diuinam prouidentiam*

INDEX LIBRORVM

videntiam absoluta, & efficaci voluntate voluta, & prædeterminata in particulari, & non solum permissa. 283

XIII. *Quòd prima radix contingentia sit efficacia, siue omnipotentia diuina voluntatis.* 290

XIV. *Quòd iliter liberum arbitrium aliquid operetur ex seipso, quando consentit Deo excitanti, & mouenti.* 295

XV. *Quòd supposita gratia excitante consensus, seu cooperatio liberi arbitrii non sit primò inchoanda à voluntate creata, sed à voluntate diuina, & ab auxilio efficaci præoperantis gratie.* 308